
Poděkování 

 

Ve dnech 23. -25. 8. 2016 jsem byla hospitalizována na interním oddělení B. I když to byl jen 

krátký pobyt, chtěla bych všem na tomto oddělení upřímně poděkovat. 

 

Ošetřující lékařka, MUDr. Alena Křenová je profesně i lidsky člověk na svém místě. Milá, 

empatická, usměvavá – vždy ochotná zodpovědět vaše otázky a podat vyčerpávající 

informace. 

Sestřičky, které nemají snadnou práci, se vzorně starají o chod oddělení. Jsou příjemné, vždy 

dobře naladěné, pracovité, odvádějí svou práci na více jak 100%. 

Stejně tak i ostatní zaměstnanci na oddělení – ošetřovatelky, nižší zdravotnický personál,  i ti, 

kteří se starají o čistotu a pořádek na oddělení. 

 

Všem patří můj velký dík a respekt. Práce s lidmi není snadná, což vím z vlastních zkušeností. 

Práce s nemocnými, náladovými, vystresovanými lidmi je nesmírně náročná a měla by být 

důstojně ohodnocena. 

 

Smekám i před lékaři a odborným zdravotnickým personálem na gastroenterologickém 

pracovišti a pracovišti CT, kde jsem si  prošla rúznými vyšetřeními. 

Profesionální, ale citlivý přístup ke klientům je tu naprostou samozřejmostí. 

Ještě jednou děkuji všem, kteří se o mne během hospitalizace vzorně starali. 

 

Mgr. Alena Nedělová, Hodonín 


